1

广东省梅州市农业局
                           梅市农函字【2018】321 号

转发省农业厅关于测算报送 2019 年度农机
购置补贴资金需求和绩效目标的通知

各县（市、区）农机主管部门：

现将省农业厅《关于测算报送 2019 年度农机购置补贴

资金需求和绩效目标的通知》（粤农办〔2018〕389号）转发

给你们，请严格按照通知要求，做好 2019 年度农机购置补

贴资金需求和绩效目标测算报送工作。请各地认真填写

《2019 年度中央财政农机购置补贴资金总需求调查表》、《中

央对地方专项转移支付区域绩效目标申报表（2019 年度）》

（见附件 2、3），并将盖章扫描件以及电子版于 7月 12 日前

一并报送市农业局农机化办邮箱（mzsnjb@163.com）。

附件：1. 关于测算报送 2019 年度农机购置补贴资金需求和

绩效目标的通知（粤农办〔2018〕389号）

   2. 2019年度中央财政农机购置补贴资金总需求调查表

3.中央对地方专项转移支付区域绩效目标申报表

（2019 年度）

梅州市农业局

2018 年 7月 10日

mailto:mzsnjb@163.com

	docNo